

Adresse de livraison :
53 Boulevard Haussmann
53 Boulevard Haussmann
75009 PARIS
France

BA Attitude
16 Rue des Pendants de la queue en Brie
77340 Pontault Combault
France
Tél : 01.77.00.09.52

Livraison : le 20/01/2025 à 10:00

Reprise : le 21/01/2025 à 18:00

Règlement :
50% avant chantier, 50% des réception de
facture

Devis : DE-1127

NOTES : Régisseuse sur place : Anne Sophie - 06 48 33 90 08

Descriptif	Quantité	PU HT	TVA	Remise	Montant remise	Total remisé HT
Mur en peinture Fourniture et fabrication d'un mur autoporté : - Type : châssis plaqué en médium - Épaisseur : 6 mm - Finition : peint recto verso avec une sous-couche blanche et deux couches de finition blanc mat acrylique sur la face - Configuration : mur en plusieurs parties de L1 m sur toute la largeur - Panneaux : deux panneaux de H270 cm + H29 cm sur la partie haute, assemblés entre eux avec un joint creux en V - Support : bequilleur à l'arrière et attache sur l'IPN - Dimensions de la cloison : 3 m x H5,69 m.	1.00	1 748.960 €	20.00 %	12.00 %	-209.875 €	1 539.085 €
Mur en peinture Fourniture et fabrication d'un mur autoporté : - Type : châssis plaqué en médium - Épaisseur : 6 mm - Finition : peint recto verso avec une sous-couche blanche et deux couches de finition blanc mat acrylique sur la face - Configuration : mur en plusieurs parties de L1 m sur toute la largeur - Panneaux : deux panneaux de H270 cm + H29 cm sur la partie haute, assemblés entre eux avec un joint creux en V - Support : bequilleur à l'arrière et attache sur l'IPN - Dimensions de la cloison : 3 m x H5,69 m.	1.00	1 748.960 €	20.00 %	12.00 %	-209.875 €	1 539.085 €

Descriptif	Quantité	PU HT	TVA	Remise	Montant remise	Total remisé HT
<p>Mur en peinture</p> <p>Fourniture et fabrication d'un mur autoporté :</p> <ul style="list-style-type: none"> - Type : châssis plaqué en médium - Épaisseur : 6 mm - Finition : peint recto verso avec une sous-couche blanche et deux couches de finition blanc mat acrylique sur la face 						
<ul style="list-style-type: none"> - Configuration : mur en plusieurs parties de L1 m sur toute la largeur 	1.00	6 321.150 €	20.00 %	12.00 %	-758.538 €	5 562.612 €
<ul style="list-style-type: none"> - Panneaux : deux panneaux de H270 cm + H29 cm sur la partie haute, assemblés entre eux avec un joint creux en V - Support : bequilleur à l'arrière et attache sur l'IPN - Dimensions de la cloison : 11,50 m x H5,69 m + 1 découpe IPN 						
<p>Mur en peinture</p> <p>Fourniture et fabrication d'un mur autoporté :</p> <ul style="list-style-type: none"> - Type : châssis plaqué en médium - Épaisseur : 6 mm - Finition : peint recto verso avec une sous-couche blanche et deux couches de finition blanc mat acrylique sur la face 						
<ul style="list-style-type: none"> - Configuration : mur en plusieurs parties de L1 m sur toute la largeur 	1.00	3 672.750 €	20.00 %	12.00 %	-440.730 €	3 232.020 €
<ul style="list-style-type: none"> - Panneaux : deux panneaux de H270 cm + H29 cm sur la partie haute, assemblés entre eux avec un joint creux en V - Support : bequilleur à l'arrière et attache sur l'IPN - Dimensions de la cloison : 6,50 m x H5,69 m + 1 découpe IPN 						
<p>Emballage</p> <p>Emballage des Éléments :</p> <ul style="list-style-type: none"> - Matériaux 	1.00	350.000 €	20.00 %	-	-	350.000 €
<ul style="list-style-type: none"> - Cornières de Protection : Cornières en carton ou plastique pour protéger les angles. 						
<p>Tour Samia</p> <p>Mise à disposition et mobilisation d'une tour SAMIA :</p> <ul style="list-style-type: none"> - Type : roulant en aluminium 						
<ul style="list-style-type: none"> - Dimensions : 	1.00	678.000 €	20.00 %	-	-	678.000 €
<ul style="list-style-type: none"> Hauteur : 4,80 m 1 palier : 2 m x 1,30 m - Transport et reprise : prévus pour le 20/01 et 21/01/2025. 						
<p>Moquette aiguilletée</p> <p>Fourniture de moquette :</p> <ul style="list-style-type: none"> - Type : moquette aiguilletée filmée gris chiné moyen 						
<ul style="list-style-type: none"> - Laize : 2 m de largeur (surface plus grande, pose en chevauchement de 5 cm l'un sur l'autre) + recyclage 	1.00	708.000 €	20.00 %	-	-	708.000 €
<ul style="list-style-type: none"> - Fixation : collée avec double face et tiro - Dimensions : 120 M2 . 						

Descriptif	Quantité	PU HT	TVA	Remise	Montant remise	Total remisé HT
Adhésifs Standard noir Fourniture d'un adhésif standard : - Type : rouleaux de film Avery M502 Caractéristiques : Noir mat Occultant Verso côté colle noir	1.00	158.900 €	20.00 %	-	-	158.900 €
- Application : à coller sur le vitrage des fenêtres par l'intérieur de la salle - Surface à couvrir : 1 fois L1,40 m x H2,39 m en simple face. - Surface à couvrir : 4 fois L1,40 m x H1,80 m en simple face.						
Suivi de dossier Suivi du dossier par le commercial : - Objet : gestion et mise à jour du dossier - Actions à entreprendre : relances, coordination avec les équipes, reporting.	1.00	480.000 €	20.00 %	-	-	480.000 €
Livraison Livraison du matériel pour le montage : - Objet : livraison du matériel nécessaire - Lieu : adresse de livraison	1.00	380.000 €	20.00 %	-	-	380.000 €
Chef de chantier Mise à disposition d'un chef de chantier : - Objet : supervision de la prestation - Durée : à définir selon les besoins - Responsabilités : coordination des équipes, gestion des délais, suivi de la qualité	1.00	570.000 €	20.00 %	-	-	570.000 €
Pose Mise à disposition de main-d'œuvre : - Objet : pose des éléments de décor - Durée : à définir selon les besoins	1.00	3 840.000 €	20.00 %	-	-	3 840.000 €
Dépose Mise à disposition de main-d'œuvre : - Objet : dépose des éléments de décor - Durée : à définir selon les besoins	1.00	2 440.000 €	20.00 %	-	-	2 440.000 €
Reprise Reprise du matériel du démontage : - Objet : récupération du matériel utilisé - Lieu : adresse de reprise	1.00	380.000 €	20.00 %	-	-	380.000 €
Recyclage Recyclage de matériaux : - Types : coton gratté, bois, polyane, moquette,,, - Procédé : collecte et traitement pour le recyclage - Volume : à préciser selon les besoins.	1.00	284.000 €	20.00 %	-	-	284.000 €
Sous-total HT						23 760.72 €
Remise totale HT						-1 619.02 €
Montant total HT						22 141.70 €
TVA à 20.00 %						4 428.34 €

Total TTC	26 570.04 €
Acompte 50.00 %	-13 285.02 €
Solde TTC	13 285.02 €

